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Świąteczne prace plastyczne dzieci z „Zielonego Zakątka” 

 
„Rybki” stworzyły świąteczne skarpety. 



   

   
 



   

   
Dzieci z grupy V „Rybki” bardzo lubią rysować na tablicy multimedialnej. 

 



 
Tablica multimedialna daje wiele możliwości twórczych. 



 
„Rybki” stworzyły mikołajkowe kolaże. 



 
„Biedronki” przygotowały portrety Mikołaja. 



 
„Motylki” stworzyły portrety Mikołaja na papierowych talerzykach. 

 



 
 

„Kotki” wykorzystały wiele różnych materiałów do pracy plastycznej o Mikołaju. 

 

 

 

 



 
„Jeżyki” stworzyły postać św. Mikołaja. 



Zimowe zabawy na śniegu 

  

  
Pierwsze śniegowe płatki pani Zimy figlarnie lekko niby przypadkiem  

łaskoczą twarze „Misiów” 



   

   



„Nasze zimowe bałwanki” w grupie III „Jeżyki” 

   
Super bałwanki! Gratulacje! 



  
„Jeżyki” rozwijają swoje sprawności manualne 



„Jeżyki” pamiętają o dokarmianiu ptaków 

   
Ptaki zimujące lubią odwiedzać przedszkolną stołówkę w ogrodzie. 



Wizyta listonosza w grupie III „Jeżyki” 

   
 

Przedszkolaki zapoznały się z zawodem listonosza. 

 Gość przyniósł tajemnicze koperty a w nich kartki z życzeniami.  

Dziękujemy panie listonoszu! 

 



   



 



„Jeżyki” pełnią dyżury przy posiłkach 

   
Gratulacje! 



Urodziny Róży z grupy II „Kotki”  

 
Wszystkiego Najlepszego! 



„Misie” poznają nazwy części ciała po angielsku 

 
Z panią Anią nauka języka angielskiego daje wiele radości! 



 
„Misie” już wiedzą jak nazywają się poszczególne części ciała w języku angielskim. 



Bajka o Yetim, co w siebie nie wierzył… 

  
„Misie” poznały historię o Yetim. O istnieniu Yeti przeczy nauka. 

Dzieci dowiadują się, że wszyscy w klasie twierdzą, że Yeti nie istnieje. 

Tylko jeden chłopiec, narażając się na śmiech kolegów mówi, że on w Yeti wierzy. 

Jest to piękna i wzruszająca opowieść o tym jak niemożliwe staje się możliwe. 

Wystarczy wierzyć w siebie. 

 



„Kraina lodu” i jej mieszkańcy 
 

   
 

Przedszkolaki z grupy I „Misie” zostały zapoznane z życiem ludzi na dalekiej północy, 

sposobem odżywiania, ubierania, miejscem zamieszkania.  

Poznały zwierzęta mieszkające w krainie lodu. Poznały foki, morscy, niedźwiedzie polarne,  

lisy polarne i pingwinki. 

Wspólnie bawiły się w zaprzęgi na wzór tych eskimoskich. 

 

 

 



 
„Pingwinki” –praca plastyczna „Misiów” 

 

 



„Biedronki” projektowały zimowe ubrania  

 
Piękne wzory i kolory! Brawo! 



Zimowe zabawy na śniegu „Biedronek” 

 
Śnieg to wspaniały materiał do budowy bałwana! 



 
Dzieci w zabawie na śniegu poznają jego właściwości. 



 
„Biedronki” umieją bawić się bezpiecznie śnieżkami. 



Dzień Guzika w grupie IV „Motylki” 

 
 

Guzik- mały, niepozorny, zwyczajny, czy kolorowy, tajemniczy i niezwykły? Na to pytanie 

próbowaliśmy odpowiedzieć podczas obchodów Dnia Guzika w przedszkolu. Dzieci wkroczyły 

do niezwykłego świata wyobraźni, układały różne kształty i kompozycje z guzików, tworzyły 

zbiory guzików, wybierały najpiękniejsze okazy, określały co im przypominają. Dzieci 

przedstawiały też przy pomocy guzików matematyczne działania, licząc na konkretach. 



  

  



Zajęcia sportowe „Motylków” 

  
 

Na zajęciach sportowych z Panem Wojtkiem z AWF dzieci poznały podstawy Taekwondo - 

narodowego sportu i tradycyjnej sztuki walki Korei a także dyscypliny olimpijskiej.  

Ćwiczenia zwiększające siłę i gibkość stanowiły dla dzieci nie lada zabawę, zaś powtarzanie 

koreańskich komend i reagowanie w odpowiedni sposób na sygnał dało im mnóstwo frajdy. 

Panie Wojtku, dziękujemy! 

 



 
Wyginam śmiało ciało! 



 
Motylki uważnie słuchają poleceń pana instruktora z AWF. 



 
Dzieci starają się wykonać jak najlepiej wszystkie ćwiczenia. 



 
 

„Rybki” stworzyły na tablicy multimedialnej obrazek bałwanka. 

Witaj Bałwanku! Zostań z nami na dłużej! 

 



Pustynia w „Zielonym Zakątku” 

 

 

 

Przedszkolaki mogą się zapoznać z fragmentem środowiska pustynnego,  

z jego charakterystycznym wyglądem, roślinami i różnymi rodzajami skał.  

Dziękujemy serdecznie pani Ewuniu i panie Jarku! 


